[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 03.02.2016 № 01-01-12/25
г. Саратов
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области

В связи со вступлением в силу Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Саратовской области от 1 февраля 2016 года № 9-ЗСО «О признании утратившими силу отдельных законодательных актов Саратовской области», на основании Положения, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 22 апреля 2014 года № 246-П «Вопросы министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 5 августа 2014 года № 01-02-08/49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению министерством транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области государственной услуги «Осуществление допуска перевозчиков к работе на регулярных автобусных маршрутах пригородного и межмуниципального сообщения на территории Саратовской области»;

2) приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 9 октября 2014 года № 01-02-08/152 «О приостановлении действия отдельных Положений приказа министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 5 августа 2014 года № 01-02-08/49»;

3) приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 22 октября 2014 года № 01-02-08/185 «О внесении изменений в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 5 августа 2014 года № 01-02-08/49»;

4) приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 14 марта 2011 года № 52 «Об утверждении административного регламента».
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                           Н.Н. Чуриков